gz COMUNE DI MOSCIANO S. ANGELO

-Provincia di Teramo -
Codice Fiscale n° 82000070670 Partita L.V.A. n° 00252130679

OGGETTO: Parere sulla proposta di deliberazione di Consiglio Comunale ad oggetto: “VARIAZIONE
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 (ART.175 D.L. 267/2000)”.

VERBALE N. 27/2024 DEL 13/11/2024

PARERE DEL REVISORE DEI CONTI

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 13 del mese di novembre, il Dott. Mauro Castelli, nominato
Revisore dei Conti del Comune di Mosciano Sant’Angelo con delibera del Consiglio comunale n. 5
del 22.03.2024, ricevuta la proposta di deliberazione in oggetto.

Vista la proposta di deliberazione n. 69 del 13.11.2024 del Responsabile del Settore Finanziario
avente ad oggetto: "' VARIAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026
(ART.175 D.L. 267/2000)”

Richiamati:

- I’art. 175 del d.Lgs. n. 267/2000, come modificato dal d.L.gs. n. 118/2011, il quale prevede,
ai commi | e 2, che il bilancio di previsione puo subire variazioni, in termini di competenza e di cassa,
sia nella parte entrata che nella parte spesa, per ciascuno degli esercizi considerati, con deliberazione
di Consiglio Comunale da adottarsi entro il 30 novembre di ciascun anno;

- ’art. 239, comma 1, lettera b) n. 2), del d.Lgs. n. 267/2000, il quale prevede che 1’organo di
revisione esprima il parere sulla proposta di verifica degli equilibri e assestamento di bilancio,
tenuto conto del parere espresso dal responsabile del servizio finanziario, delle variazioni rispetto
all’anno precedente e di ogni altro elemento utile;

Esaminata la proposta di deliberazione di Consiglio Comunale n. 69 del 13.11.2024 ad oggetto:
“VARIAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 (ART.175 D.L.
267/2000)” con la quale viene dato atto del permanere degli equilibri di bilancio e si dispone la
variazione di seguito riepilogata:

ANNO 2024
ENTRATA Importo Importo
Variazioni in aumento €O €. 77.900,00
CA €. 77.900,00
e e CO
Variazioni in diminuzione CA
SPESA Importo Importo
Variazioni in aumento €O €. 86.300,00
CA €. 86.300,00
Variazioni in diminuzione €O €. 8.400,00
CA €. 8.400,00
TOTALE A PAREGGIO CO €.77.900,00 €.77.900,00




| N €.77.900,00 | €.77.900,00 |

Visto il parere del responsabile del servizio finanziario rilasciato ai sensi dell’art. 153, comma 4, del
d.Lgs. n. 267/2000;

Accertato il rispetto del pareggio finanziario e degli equilibri di bilancio dettati dall’ordinamento
finanziario e contabile degli enti locali;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilita;

ESPRIME

parere FAVOREVOLE sulla proposta di deliberazione in oggetto

Il Revisore Dei Conti
Dott. Mauro Castelli

Firmato digitalmente da:

Castelli Mauro

Firmato il 13/11/2024 19:11

Seriale Certificato: 4003949

Valido dal 13/11/2024 al 13/11/2027

_ InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



		2024-11-13T18:11:10+0000
	Castelli Mauro




